LogiCO2 International AB • Suecia • info@logico2.com • www.logico2.com
Kit adicional de sensor de O2 Mk9 (2125)
Sensor de O2 con Sirena/Baliza estroboscópica ámbar para Sistemas de seguridad de LogiCO2
©
 2
02
5.
10

penetración:	 IP65
LogiCO2 International AB • Suecia • info@logico2.com • www.logico2.com
EJEMPLO DE PEDIDO
Código de artículo Descripción
2125 KIT de sensor de O2 MK9
El KIT de sensores de O2 MK9 consta de:
Sensor de O2 MK9, incl. cable de 5 m
Led de Sirena/Baliza estroboscópica, incl.
cable de 1 m
Bifurcador RJ45 1-1
Bifurcador RJ45 1-4
Cable RJ45 de 10 m con clavijas rojas
Letrero O2 S/BE ES
Kit adicional de sensor de O2 Mk9 (2125)
Sensor de O2 con Sirena/Baliza estroboscópica ámbar para Sistemas de seguridad de LogiCO2
10 m 5 m
1 m
Riesgo de nivel
 de oxígeno
inseguro
Luz Azul de poder
Encendido
Espacio confinado
Riesgo de asfixia
¡NO ENTRE EN ESTA ÁREA MIENTRAS
SUENA LA SIRENA Y LA LUZ PARPADEA!
Medidas de emergencia
•  Evacuar el área inmediatamente.
•  Llamar a los bomberos desde
   fuera del edificio.
S
IG
N
 O
2
H
/S
 B
 E
S
 R
1.
1
= Black
= Orange PMS152
= Yellow PMS108
Dokumentnamn/Document name:
sign_o2hsb_es.ai
Senast uppdaterad av/Last updated by: Specifikationer/Specifications:
Linda Bredesen
Tel. +46 31-695315 Benämning/Description:
Horn/Strobe (H/S Blue LED) Sign ES
Datum/Date:
2019-11-05
Version:
1.1 For HORN/STROBE (White, amber glass)
Övrig information/General information:
Artikel Nr/Item No:
SIGN O2 H/S B ES
Dimensions: 210 x 148 mm.
Material: 0,5 mm White PVC.
Color: 3+0.
Info: The frame shows only the outline and
shall not be printed.
Applicering/Application:
ADVERTENCIA! !
148 mm
210 mm
Korrekturdatum/Date of proof:
2019-11-05 1